




Образложение кон неревидираниот извештај за работењето   на

МАКПРОМЕТ АД Штип со 30.06.2023 г. 

	


               Soglasno pravilata za kotacija, a vo soglasnost so objavenite finansiski izve{tai  za postignatite rezultati vo periodot  od  01.01.2023 do 30.06.2023 godina vo prilog dostavuvame analiza na osnovnite finansiski pokazateli
	Во периодот од 01.01-30.06.2023 год. Друштвото оствари позитивен финансиски резултат во износ од  769 илјади ден.  
Остварените оперативни приходи во периодот од 01.01-30.06.2023 година во износ од 35.731 илјадa ден.  се состојат од:
· приход од продажба на производи во домашен пазар во износ од 35.773  илјади ден.

          Вкупните оперативни расходи изнесуваат 34,899 илјади ден. и се состојат од:
· трошоци за суровини и материјали и електрична енергија во износ од 18.349 илјади денари.
· набавна вредност на продадени готови производи во износ од 522 илјади ден
· услуги кои имаат карактер на материјални трошоци во износ од  3.486 илјади ден.
· трошоци за плати и други надоместоци на вработените во износ од 8.767 илјади ден.
· останати оперативни трошоци во износ од 3,775 илјади ден.
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